
                                                РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01 декабря  2021 года                       с. Филатовка                                          №125  
 

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым на 2021 год и плановый период 

2022 и 2023 годов 

  

В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Положения «О бюджетном процессе 

в муниципальном образовании Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым», утвержденным решением 

Филатовского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 

от 11.11.2019 №9 с изменениями, с целью эффективного использования 

бюджетных средств, администрация Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым     

                                    

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

          

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2021 

год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно Приложению.  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района Филатовское сельское поселение». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета -                          Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                          

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение    

к постановлению   администрации  

Филатовского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым 01 декабря 2021 года №125  
 

Изменения 

в сводную бюджетную роспись бюджета Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов 

                                                    Раздел 2. Расходы 
 

Наименование и код 

главного 

распорядителя 

Раздел/ 

подраздел 

Код целевой 

статьи 

Код 

вида 

расхо

дов 

          Сумма, руб. 

2021 год 2022 
год 

2023 
год 

Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0102 010000А110 121 - 0,65 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0102 010000А110 129 -0,32 

0,00 0,00 

Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0104 0100000190 244 +104358,64 

0,00 0,00 

Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0104 010000Б110 121 -58313,01 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0104 010000Б110 129 -20365,06 

0,00 0,00 



Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0113 0100020000 851 -13,00 

0,00 0,00 

Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0113 0100020000 852 -1000,00 

0,00 0,00 

Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0113 0100020000 853 -1000,00 

0,00 0,00 

Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0113 0100090003 244 -2000,00 

0,00 0,00 

Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0412 0300020003 244 -22280,00 

0,00 0,00 

Администрация 

Филатовского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики 

Крым (912) 

0503 0300020002 244 +613,40 

0,00 0,00 

Итого 0,00 
 

  0,00 

 

  0,00 

 

Председатель Филатовского сельского совета -                          Т.Ю. Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                          

 


